
Kort delrapport från uppföljningsresa för koop- 

och hiv/aids-projekten 

 

Resan är del i Afarvänners två projekt på Afrikas 

horn. 

 

Det ena projektet handlar om att informera 

afarbefolkningen på den avlägsna landsbygden i 

Djibouti om vad hiv/aids är och hur man skyddar 

sig mot sjukdomen.  

Det andra handlar om att skapa nya 

försörjningsvägar för afarer i Etiopien genom att 

skapa förutsättningar för dem att starta och driva 

kooperativ och därigenom också lära sig vad 

pengar är och hur de används. 

 

Möte med den avlägset liggande byn Dorras 

innevånare och demonstration av hur ett 

informationsmöte med UDC:s hiv/aids-informatör 



går till. Byn ligger i Tadjura disktriktet i nord-västra 

Djibouti. 

 

 

Musikkväll i As-Eyla. Texterna handlar om hiv/aids, 

hur man skyddar sig, hur den sprider sig etc. Hela 

byn strömmade till och alla åldrar deltog. 

Musikerna spelade till långt inpå natten. As-Eyla 

ligger i Dikhil distriktet i syd-västra Djibouti. 

 



 

Möte med ett kooperativ i Aysaïta som startats 

med hjälp av APDA:s och Afarvänners 

kooperativprojekt. Kooperativet har 30 

medlemmar och odlar tomater, lök och chili. Här 

odlar man nära Awashfloden och 

vattenförsörjningen är inget större problem. De 

har fått ihop ett litet sparkapital på banken. 

Kooperativet har också fått kvinnorna att komma 

ut från hemmet och få en egen frihet. Aysaïta 

ligger 60 km söder om Samara, Afarregionens 

huvudstad i Etiopien. 

 



 

Möte med kooperativ i Mille, ungefär 30 km 

väster om byn Logya. Odlingen slog fel. Tanken var 

att odla gräs till försäljning. Tyvärr var platsen 

sämre vald jämfört med nyss nämnda kooperativ, 

torkan och vattenbristen förstörde skörden. 

Istället har kooperativisterna satsats på 

småhandel. 

 



 

Nystartat kooperativ i  Eli Waha i Hadar-regionen 

där man hittade den världsberömda damen 

Australopeticus Afarensis, Lucy. Man tänker sig 

satsa på småhandel och kanske ett kafé. De trettio 

medlemmarna håller på att utbilda sig och de hyr 

gemensamt en utbildningslokal.  



 

 

Hälsningar från ett hett Logya,  

den 11 januari 2010 
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